

گزارش

روایافروشی باروسها

ایل‌ه‌از صفحهٔ ۴

اتفاقی نيفتاده. نه آن مسيری که مورد بحث است ايجاد شده، نه برنامه‌ای که می‌گویند قرار است انرژی ارمنستان و آذربایجان را تأمین کند عملیاتی شده. ما وقت داریم، تا زمانی که این کارها انجام نشده، باید وابستگی در ارمنستان به خودمان ايجاد کنیم و نیازهایش را تأمین کنیم. بیش از دو دهه است بحث ايجاد ارتباط ریلی مستقیم بین ایران و ارمنستان مطرح است. دو دهه است که بحث ايجاد یک مسیر ترانزیتی عریض و مناسب از ایران به داخل خاک ارمنستان و ايجاد تونل کارگران مطرح است. پنج، شش سال است بحث ايجاد پالایشگاه ایرانی در استان سیونیک ارمنستان مطرح است تا نیازهای آنها به بنزین، گازوئیل، بنزین هوایما و… را تأمین کنیم. حتی بحث شبکه پمپ‌بنزین ایرانی هم مطرح بوده. اگر ما این کارها را انجام داده بودیم، ارمنستان به چه بهانه‌ای می‌خواست برود سراغ همکاری با آمریکا با اینکه انرژی‌اش را از باکو بگیرد و اقتصادش را به ترکیه پیوند بزند؟ شما وقتی کم‌کاری می‌کنید، بقیه هم نیاز دارند و می‌روند نیازشان را برطرف می‌کنند. حتی اگر بخواهیم برجسب «غرب‌گرایی» به آنها بزنیم، کم‌کاری ما بی‌تاثیر نبوده. نبود فهم راهبردی در مقامات مسئول و عدم راهبری وزارتخانه‌های مرتبط باعث شده این کم‌کاری اتفاق بیفتد و آنها بروند سراغ کشورهای دیگر و رفع نیازهایشان. این برای ما خطرناک است؛ چون ما تبدیل می‌شویم به یک حفره، یک سیاه‌چاله؛ کسی به ما نیاز نخواهد داشت؛ نه به نفت و گاز ما، نه به ترانزیت کالا از ایران. نتیجه‌اش این می‌شود که امنیت ما تهدید می‌شود و ارزش ما تحلیل می‌رود، چون بقیه اهمیتی نمی‌دهند که ما وجود داشته باشیم یا نه.»

روی همکاری گرجستان نمی‌توان حساب کرد

با این حال در ادامه علی ضیایی، رئیس اندیشکده حمل‌ونقل ایران، در گفت‌وگو با «شرق» توضیح می‌دهد که بیشترین نگرانی درباره خط انتقال از مسیر ارمنستان و گرجستان، نه درباره ارمنستان، بلکه درباره گرجستان است. به گفته او گرجستان پیش از آنکه با ما روابط نزدیک داشته باشد، با روسیه اختلافات عمیق دارد. گرچی‌ها همچنان روسیه را اشغالگر می‌دانند و معتقدند حدود ۲۰ درصد از خاکشان تحت اشغال روسیه‌است؛ پس از حوادث اخیر این مسئله تشدید شده شده است.

او می‌گوید: در نتیجه، ما عملاً ترانزیت قابل‌اتکایی از مسیر گرجستان به روسیه نداریم؛ گرجستان با روسیه مشکل دارد، با نیز مسائل خاص خود را دارد و به ناتو نیز نزدیک است؛ بنابراین این بخش از بازل، قابل اتکا نیست. البته من این نکته را بیشتر از منظر ترانزیت کالا عرض می‌کنم اما در حوزه انرژی که اساسا راهبردی‌تر هم هست، احتمالاً حساسیت‌ها بیشتر هم خواهد بود.»

این کارشناس یادآور می‌شود که در دوره دولت قبل، طرحی مطرح بود مبنی بر انتقال گاز از کف دریای خزر میان ایران و روسیه که مذاکراتی هم برایش انجام شد؛ اما به نتیجه نرسید. او می‌گوید: «از آنسویه که چرا به نتیجه نرسید، من دقیقاً اطلاع ندارم اما به گفته مقامات ما قرار نبود کل خط لوله را ما احداث کنیم؛ چون هزینه‌هایمان در آن صورت بسیار بالا می‌رفت. با این حال برخی تحلیلگران حوزه انرژی این پروژه را آن‌قدر راهبردی می‌دیدند که معتقد بودند ارزش سرمایه‌گذاری هفت‌گزار دارد».

واردات منطقی نیست، مگر از مسیر ایگات

نرسی قربان، کارشناس انرژی هم به «شرق» توضیح می‌دهد: «ایران صاحب دومین ذخایر گاز دنیا است، بنابراین ایده واردات گاز از روسیه فقط برای یک دوره موقتی در نظر گرفته شده است. چراکه هر وقت ایران اراده کند و از لحاظ بین‌المللی هم موقعیت مناسب باشد، شرکت‌های بزرگ نفت و گاز دنیا برای همکاری با کشور ما می‌آیند و دیگر نیازی به واردات گاز از روسیه نخواهد بود.»

او می‌گوید: «به نظر می‌رسد علت مطرح‌شدن این موضوع، آن است که ما در زمان‌های خیلی قدیم خط لوله‌ای داشتیم -اولین خط لوله انتقال گازی که به آن ایگات می‌گفتند، همان ایگات یک- که از بیدبلند کشیده شده بود تا آذربایجان و روسیه. آن زمان که درواقع پیش از انقلاب بود، ما به آن قسمت‌ها گاز می‌دادیم و روسیه هم به جای آن در توسعه ذوب‌آهن به ما کمک می‌کرد. این یعنی چنین خط لوله انتقال گازی از گذشته وجود داشته است، پس اگر امروز بخواهیم که آن را وارونه کنیم، یعنی از آن طرف گاز باید به سمت کشور ما، امکان‌پذیر است و هزینه نسبتاً کمی هم دارد. پس از لحاظ تئوری و موقتا می‌شود آن را وارونه و استفاده کرد. مسیرش هم کشیده شده است؛ حالا ممکن است جایی بوسیده باشد، جایی نیاز به تقویض داشته باشد، تلمبه نیاز باشد عوض شود و… اینها مسائل دیگر است».

به باور او این ایده که از کف دریای خزر خزر لوله بکشیم و گاز بیاوریم ایران، میلیاردها دلار سرمایه‌گذاری لازم دارد و غیراقتصادی است.

نرسی‌قربان توضیح می‌دهد: «چون این خط لوله انتقال گاز وجود داشته، می‌شود موقتاً آن را استفاده کرد تا مقداری گاز بیاورند؛ مثل کاری که درباره ترکمنستان کردیم. خط لوله انتقال گاز ما به ترکمنستان وصل است. قبلا هم از ترکمنستان گاز می‌گرفتیم. حالا اگر بخواهیم دوباره بگیریم، مخارج سنگینی نخواهد داشت؛ چون خط لوله انتقال گاز، ولی به‌طور کلی، شعوری که دومین ذخایر گاز دنیا را دارد باید صادرکننده گاز باشد، نه واردکننده. این مشکلاتی که به وجود آمده، بیشتر به خاطر شرایط تحریمی بوده که مانع توسعه نفت و گاز ما شده است. به مجرد اینکه این مشکلات حل شود، ما مقدار بیشتری نفت و گاز خواهیم داشت. در نتیجه، اگر بشود با خرج خیلی کم موقتاً مشکل را حل کرد، ممکن است ارزشمند باشد اما اینکه بخواهیم از زیر دریای خزر لوله بکشیم، فکر می‌کنم چیزی نزدیک سه، چهار میلیارد دلار فقط خرج آن لوله خواهد بود تا به خاک ایران برسد؛ تازه باید کم‌برسور و… تهیه شود. پس شاید حتی پنج، شش میلیارد دلار خرج داشته باشد و حتی سه، چهار سال هم حداقل زمان نیاز دارد که منطقی نیست چون تا آن زمان مشخص نیست چه اتفاقاتی بیفتد.»

همچنین از نگاه این تحلیلگر منطقی نیست که روسیه به ایران به چشم مسیری ترانزیتی برای گازش در آینده نگاه کند و با این رویکرد زیر بار سرمایه‌گذاری کلان برود. او می‌گوید: «روسیه الان بیشترین گازش را از مسیرهای شمالی به چین می‌برد. خط لوله‌اش را هم کشیده و مشتری بسیار مهم و پربرآمدی هم دارد. چین مشتری بسیار مهمی است. اما در مقابل روسیه می‌خواهد از طریق ایران چه کار کند؟ کشورهای عربی که گاز نمی‌خواهند؛ قطر خودش یک منبع عظیم گاز است. امارات مدتی گاز می‌خواست که وقتی ما به آن نفروختیم، از قطر خرید. عراق هم خودش گاز دارد و در حال توسعه است تا کار خودش را انجام دهد. یعنی در اطراف ما بازاری وجود ندارد که روسیه بخواهد چنین سرمایه‌گذاری بزرگی انجام دهد».

نرسی‌قربان در پاسخ به این پرسش که بزرگ‌ترین مانعی که پیش‌روی واردات گاز روسیه به ایران از همان مسیر قدیمی وجود دارد، چیست؟ پاسخ می‌دهد: «ما آن مسائلی که داخل خود شرکت نفت هست را نمی‌دانیم. اطلاعاتی ندارم که ایده که اولاً در این موضوع مذاکره شده است. کلیت موضوع این است که بدون شک آن خط لوله انتقال گاز که از بیدبلند شروع می‌شد، ۴۲ اینچ بود و از طریق آذربایجان می‌رفت تا روسیه. احتمالاً در وضعیت خیلی خوبی نیست. البته ما با همین خط لوله زمانی به ارمنستان هم گاز می‌دادیم، بعید نیست که الان هم به نوعی استفاده شود، از سرنوشت این مسیر خبر ندارم.»

کشت‌هایی که مکزیک را در بحران فروبرد

آزمون سخت «شینباوم»

شرق: تظاهرات شنبه‌شب در میدان اصلی مکزیکو، با بیش از صد زخمی و ده‌ها بازداشتی، نخستین آزمون خیابانی جدی برای دولت کلودیا شینباوم بود؛ اعتراضی که روی کاغذ علیه نامنی و قتل‌های جنایی بود، اما در عمل شکاف میان محبوبیت رئیس‌جمهور و ترس روزمره شهروندان را عیان کرد.

جوانان کلاه حصیری بر سر، کنار بازنشسته‌ها و خانواده‌های نگران، روبه‌روی کاخ ملی صف کشیده بودند؛ بعضی‌ها پرچم مجمه‌دزدان دریایی را تکان می‌دادند، همان پرچم انیمه‌ای که از ماداگاسکار تا پرو به نماد خشم نسل زد تبدیل شده و حالا به قلب سیاست مکزیک رسیده است. از پشت حصارهای فلزی، دولت محبوب تازه روی کار آمده‌ای که وعده امنیت داده بود، ناگهان خود را طرف دیگر گاز اشک‌آور دید.

چند هزار نفر در میدان تاریخی زوگالو، قلب نمادین مکزیکو، جمع شدند؛ بدنه اصلی جمعیت را جوانان بیست‌وچندساله تشکیل می‌دادند، اما حضور پررنگ میانسالان و سالمندان نشان می‌داد داستان فقط یک موج دانشجویی نیست. شعارها مستقیم و بی‌پرده بود: «ما امنیت بیشتری می‌خواهیم» تا «یکی از فاسدترین دولت‌ها»، ترکیبی که نامنی اجتماعی و خشم سیاسی را در یک قاب کنار هم قرار می‌داد.

پابلو واسکز، رئیس امنیت عمومی مکزیکو، به تلگراف می‌گوید راهیمیایی «برای ساعت‌ها مسالمت‌آمیز» پیش رفت تا وقتی که گروهی معترض نقاب‌دار موانع فلزی اطراف کاخ را پایین کشیدند. از آن لحظه، صحنه آشنا شد: پلیس ضد شورش با گاز اشک‌آور و خاموش‌کننده‌های آتش جمعیت را عقب زد، صدای فریاد و سرفه بالا رفت و کلاه‌های حصیری در دود سفید کم شد.

به گفته واسکز، حدود صد مأمور پلیس زخمی شدند که ۴۰ نفرشان به خاطر ضربه و پرتاب سنگ در بیمارستان بستری شدند و در کنار آن، ۲۰ معترض آسیب دیدند. ۲۰ نفر هم به اتهام سرقت و حمله به نیروهای امنیتی بازداشت شدند. در همین میانه، ضرب‌و‌شتم یک خبرنگار روزنامه چی‌گرای لا خونا، که روزنامه مدعی است کار مأموران بوده، یک خط تنش تازه میان دولت و رسانه‌ها ایجاد کرد.

در ویدئوهای میدان، شعار «باید از کارلوس مانزو این‌طور محافظت می‌کردید» خطاب به پلیس شنیده می‌شود؛ خلاصه قضاوت معترضان درباره اولویت‌های امنیتی دولتی که در مرکز پایتخت از خود سخت‌گیرانه دفاع می‌کند، اما در شهرهای کوچک غرب مکزیک، شهردارانش تئور می‌شوند. برای دولت شینباوم، این صحنه فقط یک تظاهرات نیست؛ نوعی فراندوم خیابانی درباره کارنامه امنیتی کمتر از یک سال است.

سیاست روی شانه شهرداران محلی

نماد اصلی تجمع نه پرچم احزاب، بلکه کلاه حصیری شهردار مقتول شهر اوروایان در ایالت میچواکان بود؛ کارلوس مانزو، سیاست‌مداری محلی که به فرستادن پلیس به جنگ باند‌ها مایل بود و مافیای لیمو شهرت داشت. او اوایل نوامبر در یک سو‌ه‌قص‌د کشته شد و عکسش با همان کلاه، ظرف چند روز در شبکه‌های اجتماعی همه‌جا دیده شد.

بسیاری از معترضان در زوگالو همان مدل کلاه را بر سر داشتند و پلاکاردهایی با شعارهایی شبیه «ما همه کارلوس مانزو هستیم» بالا برده بودند. برای آنها، مانزو نمونه شهرداری است که حاضر

کشت‌هایی که مکزیک را در بحران فروبرد

آزمون سخت «شینباوم»



شد با کارتل‌ها دربیفتند و هزینه‌اش را با جانش داد؛ نقطه مقابل دولتی که به نظر معترضان، بیشتر درگیر محاسبه سیاسی است تا تأمین امنیت. در همان منطقه، برناردو براوو، رهبر تولیدکنندگان لیمو، هم در اواخر اکتبر هدف گلوله قرار گرفت. زار ماریا آویلا، مشاور املاک شصت‌وپنج ساله که از شهر پاتسکوآرو به مکزیکو آمده، می‌گوید «دولت در حال مردن است» و تأکید می‌کند مانزو کشته شد، چون «افسران را سراغ بزهکارها می‌فرستاد و جرئت مقابله با آنها را داشت». این نگاه، شهرداران و رهبران محلی را خط مقدم واقعی جنگ با کارتل‌ها می‌بیند و دولت مرکزی را با دیررس و بی‌اثر، بدبینانه‌تر، در بهترین حالت تماشاگر.

درعین حال، همسر مانزو آشکارا از گره‌زدن حرکت سیاسی شوهرش با تظاهرات شنبه فاصله گرفته و هشدار داده سوگ خانواده نباید ابزار گروهِ‌های ناشناس شود. همین فاصله‌گذاری نشان می‌دهد حتی نام قربانی هم در میدان، محل نزاع روایت‌ها است؛ اینکه آیا «جنشش کلاه» یک اعتراض خودجوش علیه نامنی است یا ابزاری در دست مخالفان دولت ملی. تظاهرات را عمدتاً اعضای نسل زد سازمان‌دهی کردند؛ نسلی متولد میانه دهه ۹۰ به بعد که امسال در کشورهایی مختلف در مرکز اعتراض‌های علیه نابرابری، عقب‌گرد دموکراتیک و فساد دیده شده است. در مکزیکو هم، جوانان با گوشی و هشتک و ویدئو، موتور سازمان‌دهی این تجمع بودند؛ اما بدون پشتیبانی نسل‌های بزرگ‌تر، میدان تا این حد پر نمی‌شد. ترکیب جوانان و سالمندان، خودش پیام دارد؛ احساس نامنی از مرزهای نسلی عبور کرده است.

در روزهای منتهی به تجمع، برخی اینفلوئنسرهای نسل زد در شبکه‌های اجتماعی اعلام کردند دیگر از تظاهرات حمایت نمی‌کنند، درحالی‌که چهره‌های ثروتمند و بانفوذی مثل ریکاردو سالیнас پلینگو، میلیاردر رسانه‌ای، علناً از اعتراض‌ها پشتیبانی کردند. این ترکیب پیچیده، دست‌دست دولت را برای زیر سؤال بردن انگیزه‌های سیاسی میدان باز گذاشته است. کلودیا شینباوم، که از اکتبر ۲۰۲۴ در قدرت است و به خاطر دولتی که تأکید می‌کند هنوز یکی از محبوب‌ترین حکومت‌ها در منطقه است و می‌گوید مخالفان با کمک شبکه‌های اجتماعی می‌کوشند این محبوبیت را در خیابان زیر سؤال ببرند. برای شینباوم، چالش فقط پایین‌آوردن آمار قتل نیست؛ اگر مرز روشنی میان مقابله با کارتل‌ها و احترام به حق اعتراض ترسیم نکند، هر درگیری تازه میان پلیس و معترضان می‌تواند بنزین بی‌اعتمادی باشد. تظاهرات زوگالو یادآوری کرد که جنگ مکزیک با خشونت سازمان‌یافته فقط در کوه‌ها و مرزها و جاده‌های قاچاق نیست؛ حالا در میدان‌های نمادین و مقابل در کاخ ملی هم ادامه دارد.

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت رایکا مکترونیک پیشرو در حال تصفیه (با مسئولیت محدود) شماره ثبت ۵۵۷۴۶۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۱۱۴۴۲۵ (نوبت دوم) درآرچن‌ای مادانه ۲۲۵۵۵ اصلاحیهٔ قفلون تجارت از کالیهٔ بستانکاران شرکت رایکا مکترونیک پیشرو در حال تصفیه (با مسئولیت محدود) که آگهی انحلال آن به شماره نامه ۹۰۱۱۳۸۳۹-۱۴۰۳۳۰۴۰۰۱ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۵ که در صفحه ۲۵ روزنامه رسمی کشور با شماره ۱۲۳۳۱ درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا طرف مدت حداکثر یکسال قانونی از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول یا از آله مدارک طبقه خود به مدیر تصفیه آقای مجتبی غلامی اول به شماره همره ۰۹۱۲۲۵۷۷۷۰۷ مستقر در درس تهران، خیابان شهید معظمی گوردی، خیابان شهید یوسف کلاهدوز پلاک ۳۸۱ ساختمان ۱۵۲، طبقه اول، واحد ۳، کدپستی ۱۹۳۹۷۱۴۸۴ مراجعه نمایند. آگهی این ۳ نوبت و هر یک به فاصله یکماه، در روزنامه کثیر الانتشار شرق چاپ ومنتشر می شود، بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت متعبر گردد مسئولیتی نخواهد داشت. آقای مجتبی غلامی اول – مدیر تصفیه مدت فوق به شرکت متعبر گردد مسئولیت پیشرو در حال تصفیه (با مسئولیت محدوده) شرکت رایکا مکترونیک پیشرو در حال تصفیه

برگ سبز و سند کارخانه وانت یخچالدار سیستم نسان تیپ ۴۴۰۰ مدل ۱۳۸۸ به رنگ آبی _ روغنی به شماره پلاک انتظامی ۲۹ ق ۱۴۸ ایران ۹۴ شماره موتور ۶۴۷۴۶۳ و شماره شاسی ZAZPL140TIL178490 به نام آقای محسن معصومی گسنوئی مفقود گردیده اند واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۰۰۷۲۴۶-۱۳۰۰۳۲۱۰۱۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه علیزاده فرد بشماره شناسنامه ۴۲۱۲۴ صادره از تهران فرزند کریم در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در ان به مساحت ۵۷ / ۱۲۶ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۶۸۷ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای مصطفایی بسطام و با مالکیت مالکین اولیه آقایان بهنام بازگانی و رکن الدین سپهری تأیید مینماید . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴ / ۰۸ / ۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴ / ۰۸ / ۲۶

شناسه آگهی ۲۰۳۵۲۱۸

حسن رضا نوری شاد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج ۴۷۱۵

گزارش

ترامپ: درباره ونزوئلا تصمیمم را گرفته‌ام

رئیس‌جمهور آمریکا اعلام کرد درباره احتمال اقدام نظامی علیه ونزوئلا بر سر قاچاق مواد مخدر «تقریباً» به جمع‌بندی رسیده است؛ هرچند جزئیاتی از این تصمیم ارائه نکرد.

ترامپ در مسیر سفر با «ایرفورس وان» در پاسخ به پرسشی درباره احتمال حمله به ونزوئلا گفت: «تقریباً تصمیمم را گرفته‌ام، نمی‌توانم بگویم چه خواهد بود، اما تا حدی تصمیم گرفته‌ام. ببینیم چه می‌شود.»

او افزود واشنگتن در ماه‌های اخیر در جلوگیری از ورود مواد مخدر از ونزوئلا «پیشرفت زیادی» داشته است. این اظهارات در حالی مطرح می‌شود که آمریکا حضور نظامی خود را در دریای کارائیب تقویت کرده است. ناو هوایمابر «جرالد آر فور» به همراه سه ناوشکن این هفته وارد منطقه شده و به گروهی از نیروهای دریایی پیوسته که شامل ناوهای گروه آبی-خاکی «ایوو جیما» نیز هست.

ایالات متحده از ستائیمراتکون چندین بار قایق‌های مشکوک به قاچاق مواد مخدر را در آب‌های کارائیب هدف قرار داده است. نخستین حمله، یک شناور متنبس به گروه جنایی «ترن د آرکوا» را هدف قرار داد؛ گروهی که دولت ترامپ امسال آن را در فهرست «سازمان‌های تروریستی خارجی» قرار داده و می‌گوید تحت نفوذ نیکولاس مادورو، رئیس‌جمهور ونزوئلا فعالیت می‌کند.

دولت آمریکا مادورو را رئیس‌جمهور مشروع ونزوئلا نمی‌داند و وزارت دادگستری آمریکا او را به قاچاق مواد مخدر متهم کرده است؛ اتهامی که مادورو رد می‌کند. در واکنش، کاراکاس اعلام کرده نزدیک به ۲۰ هزار سرباز را در سراسر کشور در حالت آمادبایش قرار داده است. ترامپ در هفته‌های اخیر پیام‌های متفاوتی درباره اقدام احتمالی علیه ونزوئلا داده است. ماه گذشته او از احتمال حمله به «اهداف زمینی» پس از حملات دریایی سخن گفت و هم‌زمان مجوز عملیات مخفیانه جدید سیا در ونزوئلا را صادر کرد؛ اما چند روز بعد اعلام کرد حمله به ونزوئلا گزینه «زوی میز نیست».

ترامپ در گفت‌وگویی که دوم نوامبر از شبکه سی‌بی‌اس پخش شد، گفت بعید می‌داند جنگی میان دو کشور رخ دهد؛ اما تأکید کرد «روزهای مادورو در قدرت شمارش شده است.»

شماره: ۰۰۱۰۲۸۷-۰۰۲۲۱۰۰۱۴۰۲۰۰۱۳۰۴۰۲۰۱۳ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۸/۱۲

قوه قضائیه

سازمان ثبت اسناد و اسنان کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۰۰۷۲۴۶-۱۳۰۰۳۲۱۰۰۱۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۲ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجتبی برهانی شیدایی به شناسنامه شماره ۸ کند ملی صادره فرزند محمد علی در قسمتی از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به مساحت ۱۶۰۰/۹ متر مربع شماره ۲۷۲ فرعی از ۲۲۵۱ اصلی واقع در اصفهان بخش ۶ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأیید انتقال عادی از طرف علیرضا کیمایی که بموجب دفتر ۲۷ صفحه ۲۳۴ قسمتی از پلاک بنام ایشان میلارد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو سه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۸/۱۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۸/۲۶

شناسه آگهی: ۲۰۴۹۸۰۵

حمیدرضا خسروی _ رئیس ثبت اسناد و املاک ۵۱۹۵

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۰۰۷۲۴۶-۱۳۰۰۳۲۱۰۰۱۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید دلدار فرد بشماره شناسنامه ۰۰۲۹۶۹۱-۱۳۰۰۳۲۱۰۰۱۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه علیزاده فرد بشماره شناسنامه ۴۲۱۲۴ صادره از تهران فرزند کریم در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در ان به مساحت ۵۷ / ۱۲۶ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۶۸۷ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای سخاوت مصطفایی بسطام و با مالکیت مالکین اولیه آقایان بهنام بازگانی و رکن الدین سپهری تأیید مینماید . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴ / ۰۸ / ۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴ / ۰۸ / ۲۶

شناسه آگهی ۲۰۳۵۱۹۲

حسن رضا نوری شاد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج ۴۷۱۴